
 
  ISTITUTO COMPRENSIVO "G. CURIONI" 

 Vicolo Asilo, 3 – 28078 - Romagnano Sesia (NO) 
Cavallirio, Ghemme, Grignasco, Prato Sesia, Romagnano Sesia, Sizzano 

C.F.: 82003890033 - Tel. 0163/833131 - www.gcurioni.edu.it 
noic812006@istruzione.it – noic812006@pec.istruzione.it - C.U.F.: UFH84J 

     
 

         LABORATORIO DI APPROFONDIMENTO: CINEFORUM 
 
 
  Comunicazione n. 57 

                 Romagnano Sesia  (NO), lì 08/11/2025  
 

Ai Docenti 
Ai Responsabili di Plesso 

                 Al Personale ATA 
Al DSGA 

Al Sito web:  
 Al Registro Elettronico 

 
Oggetto: Decreto pubblicazione orario definitivo primaria e infanzia a.s. 2025/2026. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.L n. 297/94; 

VISTO l 'art. 25 del D.Lgs 165/2001 in particolare il comma 2 "il Dirigente Scolastico organizza l 'attività 

scolastica secondo criteri di efficienza e di efficacia formative" e "nel rispetto degli organi collegiali 

spettano al dirigente scolastico autonomi poteri di direzione, di coordinamento e di valorizzazione delle 

risorse umane"; 

VISTI i criteri di formulazione dell'orario dei docenti approvati dagli OO.CC.:  
VISTO il piano triennale 2022-2025 dell'Offerta Formativa; 

CONSIDERATO che l'orario è atto di gestione e può essere modificato dal Dirigente Scolastico in 

qualsiasi momento per far fronte a nuovi interventi organizzativi del servizio e/o a particolari esigenze 

dettate da motivazioni contingente; 

 
DECRETA 

la pubblicazione dell'orario definitivo per le classi dell’I.C. “G. Curioni” e la sua entrata in vigore a partire 

da 10/11/2025, fatte salve eventuali variazioni derivanti da ulteriori assegnazioni degli incarichi a 

tempo determinato. 

Si allega alla presente l'orario in oggetto di tutti i Plessi della Scuola Primaria e Infanzia. 

 
L’Amministrazione può procedere eventualmente, anche in autotutela, alle correzioni necessarie. 

 
Il Dirigente Scolastico 
Prof.  Vincenzo GUIDA 

Firmato digitale 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO "G.CURIONI" - C.F. 82003890033 C.M. NOIC812006 - A2794A7 - I.C. DI ROMAGNANO S.

Prot. 0007112/U del 10/11/2025 09:56


	                 Romagnano Sesia  (NO), lì 08/11/2025  
	Oggetto: Decreto pubblicazione orario definitivo primaria e infanzia a.s. 2025/2026. 
	DECRETA 

		2025-11-10T09:07:43+0100
	VINCENZO GUIDA




